[image: image1.jpg]

Estado de Santa Catarina
Município de Bocaina do Sul

PORTARIA Nº 7544/2022
ALTERA OS MEMBROS INTEGRANTES DA COORDENADORIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL - COMPDEC
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL, Estado de Santa Catarina no uso da competência que lhe é atribuída pelo art. 56, incisos I e III, da Lei Orgânica Municipal, e nos termos do artigo 9º da Lei nº 057/97 de 17 de outubro de 1997, resolve baixar a seguinte,
DETERMINA:
 Art. 1° - Fica alterada a Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC, com os seguintes membros:
- Coordenadora:
LEUJANE PEREIRA SUTIL
CPF: 054.573.489-46
RG: 5.669.384
Fone: (49) 3228-0047
- Secretária:
ANA FLÁVIA OLIVEIRA
- Conselho Técnico:
ALLAF TADEU CÓRDOVA
MANOEL AFRÂNIO LEHMANN
THIAGO ROCHA KARNOPP
- Conselho Comunitário
MARLUBIA SUTIL TILLMANN
ANA LUCIA SCHMOLLER
CLADIO ROGÉRIO SCHMOLLER
- Membros
MARCIO JOSÉ GAMBA COELHO
LISSANDRA TEREINHA MARTINS ASSINK
DAURI OLIVEIRA
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em sentido contrário.
Bocaina do Sul, 03 de janeiro de 2022.
JOÃO EDUARDO DELLA JUSTINA
Prefeito
Centro Administrativo
Avenida João Assink, nº 322, centro, CEP 88538-000, Bocaina do Sul (SC)

Fone: (49) 32280047 e-mail: gabinete@bocaina.sc.gov.br